



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από τα πρακτικά της με αριθμ. 8/2014 τακτικής συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Τρικκαίων.

ΠΕΡΙΛΗΨΗ

Αριθμ. Απόφ. 107/2014

«Κατακύρωση του πρόχειρου διαγωνισμού με τίτλο προμήθεια: «προμήθεια υλικών καθαριότητας για τις ανάγκες του Δήμου Τρικκαίων και των Νομικών του Προσώπων»

Στα Τρίκαλα σήμερα την 14^η του μηνός **Φεβρουαρίου** του έτους **2014**, ημέρα **Παρασκευή** και ώρα **12.00μ.** συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Τρικκαίων, ύστερα από την με αριθμ. πρωτ. **6792/7-2-2014** έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, που επιδόθηκε και δημοσιεύθηκε νόμιμα, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67 παρ. 4 και 75 του ν. 3852/2010, όπως ισχύουν.

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν εννέα (7) μέλη:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ

1. Στουρνάρας Γεώργιος, Πρόεδρος
2. Πατέρας Κων/νος, Αντιπρόεδρος
3. Γκουγκουστάμος Ζήσης, μέλος
4. Βότσιου- Μακρή Παρασκευή, μέλος
5. Κυργιάκος Αθανάσιος, μέλος
6. Παζαΐτης Δημήτριος, αναπληρωματικό μέλος
7. Τάσιος Κων/νος, αναπληρωματικό μέλος

ΑΠΟΝΤΕΣ

1. Τσίνας Δημήτριος, μέλος
2. Μπίχτας Θεόδωρος, μέλος

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και η κ. Αγγελική Οικονόμου, υπάλληλος του Δήμου, για την τήρηση των πρακτικών. Ο κ. Πρόεδρος εισηγούμενος το 14^ο θέμα της Ημερήσιας Διάταξης έθεσε υπόψη της Επιτροπής την παρακάτω εισήγηση της Δ/σης Καθαριότητας & Ανακύκλωσης του Δήμου:

ΘΕΜΑ: Υπηρεσιακή Εισήγηση περί κατακύρωσης του πρόχειρου διαγωνισμού με τίτλο προμήθεια: «προμήθεια υλικών καθαριότητας για τις ανάγκες του Δήμου Τρικκαίων και των Νομικών του Προσώπων».

Ζητούμε την λήψη απόφασης Οικονομικής Επιτροπής για την κατακύρωση του πρόχειρου διαγωνισμού που διενεργήθηκε με την Αριθμ. Πρωτ.: 77244/11-12-2013 Διακήρυξη, στις 19-12-2013 με τίτλο προμήθεια: «προμήθεια υλικών καθαριότητας για τις ανάγκες του Δήμου Τρικκαίων και των Νομικών του Προσώπων» σύμφωνα με το από 12-02-2014 πρακτικό αξιολόγησης των αποτελεσμάτων πρόχειρου διαγωνισμού – Γνωμοδότηση Επιτροπής της επιτροπής που ορίστηκε με την αριθμ. 16/2013 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής επίσης να προβείτε στην έγκριση των πρακτικών του Διαγωνισμού.

Επίσης ζητούμε την έγκριση της δαπάνης και τη διάθεση της πίστωσης όσον αφορά το Δήμο Τρικκαίων ποσού **3.539,12€** σε βάρος του Κ.Α. 20-6635.0001 του προϋπολογισμού του Δήμου οικον. Έτους 2014, για την πληρωμή των δαπανών που θα προκύψει από την παραπάνω κατακύρωση όπως απεικονίζεται στον παρακάτω πίνακα.

α/α	Κ.Α.	ΤΙΤΛΟΣ	ΑΡΧΙΚΗ ΠΙΣΤΩΣΗ ΕΤΟΥΣ 2014	Π.Α.Υ.
1.	Κ.Α. 20-6635.0001	Προμήθεια ειδών Υγιεινής και Καθαριότητας	5.000,00€	

Ακολούθως, ο Πρόεδρος έθεσε υπόψη της Επιτροπής το παρακάτω πρακτικό:

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΓΝΩΜΟΔΟΤΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

Στο Δημοτικό κατάστημα του Δήμου Τρικκαίων συνήλθε την 12^η Φεβρουαρίου 2014 ημέρα Τετάρτη και ώρα 9:00 , η επιτροπή που ορίστηκε 16/2013 με την Απόφαση Οικονομική Επιτροπή, αποτελούμενη από τους:

1. Παπαευθυμίου Κων/νο, υπάλληλο του Δήμου Τρικκαίων.
2. Κόρδα Βασίλειο, υπάλληλο του Δήμου Τρικκαίων.
3. Θώμο Νικόλαο, υπάλληλο του Δήμου Τρικκαίων.

προκειμένου να αξιολογήσει τα αποτελέσματα του πρόχειρου διαγωνισμού της 19^{ης} Δεκεμβρίου 2013 για την προμήθεια **«προμήθεια υλικών καθαριότητας για τις ανάγκες του Δήμου Τρικκαίων και των Νομικών του Προσώπων»**, σύμφωνα με την Αριθμ. Πρωτ. : **77244/11-12-2013** Διακήρυξη.

Η επιτροπή αφού έλαβε υπ' όψη :

1. Τις διατάξεις του ΕΚΠΟΤΑ.
2. Την αρ. 534/2013 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Τρικκαίων περί έγκρισης της μελέτης της Δ/σης Καθαριότητας και Ανακύκλωσης και περί καθορισμού των όρων του πρόχειρου διαγωνισμού.
3. Την Αριθμ. Πρωτ. : 77244/11-12-2013 Διακήρυξη πρόχειρου διαγωνισμού.
4. Τις προσφορές που κατατέθηκαν στον διαγωνισμό.
5. Το από 19-12-2013 πρακτικό παραλαβής & αποσφράγισης προσφορών.
6. Το από 22-01-2014 πρακτικό αξιολόγησης δικαιολογητικών και τεχνικών προσφορών.
7. Την αρ. πρωτ.: 3910/24-01-2014 πρόσκληση ανοίγματος οικονομικών προσφορών.
8. Το από 28-01-2014 πρακτικό ανοίγματος οικονομικών προσφορών.

ΠΡΟΤΕΙΝΕΙ

Την κατακύρωση της προμήθειας στον προμηθευτή **ΙΩΑΝΝΗ Κ. ΛΙΑΠΗ, ΚΕΝ/ΚΟ 28^{ης} ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 34 , ΑΦΜ 036142859, ΔΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ, ΥΠΟΚ/ΜΑ: ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 70** που προσέφερε τη χαμηλότερη τιμή ανά ΟΜΑΔΑ και ΠΑΚΕΤΟ, σύμφωνα με την προσφορά του (Οικονομική και Τεχνική) ως εξής:

Α. Για το Δήμο Τρικκαίων υλικά συνολικής αξίας 3.539,12€ με το Φ.Π.Α. και αναλυτικά ως εξής:

ΟΜΑΔΑ Α' (ΥΓΡΑ - ΣΚΟΝΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ - ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΑ)					
α/α	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Χλωρίνη απλή (πράσινη) καθαριστική και απολυμαντική 2lt	Τεμ.	100	1,20	120,00
2	Χλωρίνη παχύρρευστη καθαριστική και απολυμαντική 1250ml	Τεμ.	50	2,05	102,50
3	Σκόνη πλυσίματος στο χέρι 450gr	Τεμ.	30	1,00	30,00
4	Υγρό Καθαρισμού τζαμιών 750ml	Τεμ.	60	1,30	78,00
5	Υγρό Καθαρισμού πατώματος 1000ml	Τεμ.	40	0,85	34,00
6	Υγρό καθαρισμού λεκανών τουαλέτας τύπου παπί 750ml	Τεμ.	80	1,00	80,00
7	Υγρό τύπου cif 500gr	Τεμ.	60	1,40	84,00
8	Υγρό Σαπούνι καθαρισμού χεριών 4lt	Τεμ.	50	2,46	123,00
9	Υγρό καθαρισμού πιάτων 4lt	Τεμ.	60	2,44	146,40
10	Υδροχλωρικό οξύ 450gr	Τεμ.	50	0,28	14,00
11	Εντομοκτόνα αεροζολ για έρποντα έντομα 300ml	Τεμ.	30	1,80	54,00
12	Εντομοκτόνα αεροζολ για Ιπτάμενα έντομα 300ml	Τεμ.	30	1,25	37,50
13	Οινόπνευμα μπλε	Τεμ.	30	0,80	24,00
14	Απορρυπαντικό πλυντηρίου ρούχων σε σκόνη :15kg.	Σακ.	8	17,50	140,00
15	Μαλακτικό ρούχων 5 λίτρων	Τεμ.	12	4,80	57,60
16	Απορρυπαντικό πλυντηρίου πιάτων σε σκόνη :3kg.	Τεμ.	11	7,00	77,00
17	Αλάτι πλυντηρίου πιάτων 3 κιλών	Τεμ.	11	2,00	22,00
18	Σκόνη τύπου ROLLI 500gr.	Τεμ.	3	0,80	2,40
19	Αντισηπτική - Απολυμαντική Αλκοόλη 500ml	Τεμ.	15	3,50	52,50

			Σύνολο	1278,90	
			Φ.Π.Α. 23%	294,15	
			Σύνολο	1573,05	
ΟΜΑΔΑ Β' (ΧΑΡΤΙΚΑ - ΠΛΑΣΤΙΚΑ - ΒΟΥΡΤΣΕΣ κ.λ.π. ΥΛΙΚΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ)					
α/α	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Γάντια LATEX μιας χρήσεως ιατρικά συσκευασία 100τεμ.	Πακέτο.	40	3,00	120,00
2	Χαρτί υγείας 130gr	Τεμ.	600	0,23	138,00
3	Χαρτί υγείας ρολό 500gr	Τεμ.	240	0,95	228,00
4	Χαρτοχειροπετσέτες τύπου ZIK-ZAK συσκευασία 4000 φύλλων	Τεμ.	8	8,90	71,20
5	Σφουγγαρίστρες απλές βιδωτές από ύφασμα για κοντάρι 3/4''	Τεμ.	15	0,90	13,50
6	Σφουγγαρίστρες επαγγελματικές 400gr με κοντάρι και δαγκάνα.	Τεμ.	8	5,60	44,80
7	Σφουγγαρίστρες επαγγελματικές 400gr χωρίς κοντάρι και δαγκάνα.	Τεμ.	4	2,00	8,00
8	Βούρτσες δαπέδου με κοντάρι 3/4''	Τεμ.	15	1,70	25,50
9	Βούρτσες δαπέδου χωρίς κοντάρι 3/4''	Τεμ.	15	0,80	12,00
10	Κουβάδες σφουγγαρίσματος απλοί πλαστικοί με στίφτη	Τεμ.	8	1,90	15,20
11	Καροτσιάκια σφουγγαρίσματος επαγγελματικά μονά	Τεμ.	1	41,00	41,00
12	Φαράσια πλαστικά μεγάλα με λάστιχο	Τεμ.	30	0,50	15,00
13	Φαράσια σιδηρένια	Τεμ.	20	2,30	46,00
14	Καλαθάκια γραφείου διαστάσεων περίπου 25cm διάμετρος επί 28cm ύψος	Τεμ.	10	0,90	9,00
15	Σφουγγάρια κουζίνας διαστάσεων 14cm X 7cm	Τεμ.	40	0,10	4,00
16	Συνθετικό πανί τύπου βιτέξ διαστάσεων 30cm X 31cm	Τεμ.	50	0,59	29,50
17	Πιγκαλι πλαστικά	Τεμ.	6	1,50	9,00
18	Σύρμα ψιλό κουλούρα 1 κιλού	Τεμ.	6	3,50	21,00
19	Χαρτοπετσέτες (σε πακέτα 70 τεμ.) 28X28εκ.	Τεμ.	300	0,26	78,00
20	Πλαστικά ποτήρια κοινά μίας χρήσεως μεγάλα (250ml) συσκευασία 50 Τεμ.	Συσκ.	22	0,41	9,02
21	Γάντια μεγέθους 6 ^{1/2} -7, πλαστικά με βαμβακερή επένδυση	Ζευγάρι	22	0,50	11,00
22	Γάντια μεγέθους 8 ^{1/2} -9, πλαστικά με βαμβακερή επένδυση	Ζευγάρι	11	0,50	5,50
23	Σφουγγαρόπανα λευκά βαμβακερά 50x50 εκ. επαγγελματικά	Τεμ.	15	2,50	37,50
24	Σφουγγάρια συρμάτινα	Τεμ.	60	0,15	9,00
25	Σφουγγάρια αφρολέξ Νο 8	Τεμ.	15	0,25	3,75
26	Κουβάδες επαγγελματικοί 25lt για καρότσι	Τεμ.	3	5,30	15,90
27	Βαμβάκι	Τεμ.	50	0,60	30,00
28	Φιάλες υγραερίου 190gr	Τεμ.	22	0,58	12,76
29	Βουρτσιάκια τουαλέτας	Τεμ.	11	1,20	13,20
30	Βεντούζα αποφράξεως	Τεμ.	5	2,60	13,00
31	Φαράσι με κοντάρι	Τεμ.	11	1,1	12,10
			Σύνολο		1101,43
			Φ.Π.Α. 23%		253,33
			Σύνολο		1354,76
ΟΜΑΔΑ Γ' (ΣΑΚΟΥΛΕΣ)					
α/α	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Σακούλες απορριμμάτων από ενισχυμένο πλαστικό 80cm X 110cm (μαύρες)	κιλό	300	1,18	354,00
2	Σακούλες απορριμμάτων από ενισχυμένο πλαστικό 65cm X 80cm (μαύρες)	κιλό	100	1,18	118,00
3	Σακούλες για καλαθάκια γραφείου συσκευασία των 20 τεμ.	Τεμ.	100	0,25	25,00
			Σύνολο		497,00

		Φ.Π.Α. 23%	114,31
		Σύνολο	611,31
ΣΥΝΟΛΟ ΔΗΜΟΥ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ ΟΜΑΔΑ Α'+ΟΜΑΔΑ Β'+ΟΜΑΔΑ Γ' =			3539,12

Β. Για την ΑΣΤΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ Α.Ε. υλικά συνολικής αξίας 193,75€ με το Φ.Π.Α. και αναλυτικά ως εξής:
ΟΜΑΔΑ Α' (ΥΓΡΑ - ΣΚΟΝΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ - ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΑ)

α/α	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Χλωρίνη παχύρρευστη καθαριστική και απολυμαντική 1250ml	Τεμ.	15	2,05	30,75
2	Υγρό Καθαρισμού τζαμιών 750ml	Τεμ.	5	1,30	6,50
3	Υγρό Καθαρισμού πατώματος 1000ml	Τεμ.	6	0,85	5,10
4	Υγρό Σαπούνι καθαρισμού χεριών 4lt	Τεμ.	2	2,46	4,92
			Σύνολο		47,27
			Φ.Π.Α. 23%		10,87
			Σύνολο		58,14

ΟΜΑΔΑ Β' (ΧΑΡΤΙΚΑ - ΠΛΑΣΤΙΚΑ - ΒΟΥΡΤΣΕΣ κ.λ.π. ΥΛΙΚΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ)

α/α	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Χαρτί κουζίνας 800gr	Τεμ.	20	1,45	29,00
2	Χαρτί υγιείας 130gr	Τεμ.	200	0,23	46,00
3	Βούρτσες δαπέδου με κοντάρι 3/4''	Τεμ.	4	1,70	6,80
4	Σφουγγαρίστρες απλές βιδωτές από ύφασμα για κοντάρι 3/4''	Τεμ.	4	0,90	3,60
			Σύνολο		85,40
			Φ.Π.Α. 23%		19,64
			Σύνολο		105,04

ΟΜΑΔΑ Γ' (ΣΑΚΟΥΛΕΣ)

α/α	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Σακούλες απορριμμάτων από ενισχυμένο πλαστικό 80cm X 110cm (μαύρες)	κιλό	20	1,18	23,60
2	Σακούλες για καλαθάκια γραφείου συσκευασία των 20 τεμ.	Τεμ.	5	0,25	1,25
			Σύνολο		24,85
			Φ.Π.Α. 23%		5,72
			Σύνολο		30,57

ΣΥΝΟΛΟ ΑΣΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΟΜΑΔΑ Α'+ΟΜΑΔΑ Β'+ΟΜΑΔΑ Γ' = 193,75

Γ. Για το Μουσείο Τσιτσάνη υλικά συνολικής αξίας 636,09€ με το Φ.Π.Α. και αναλυτικά ως εξής:
ΟΜΑΔΑ Α' (ΥΓΡΑ - ΣΚΟΝΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ - ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΑ)

α/α	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Χλωρίνη απλή (πράσινη) καθαριστική και απολυμαντική 2lt	Τεμ.	60	1,20	72,00
2	Υγρό Καθαρισμού τζαμιών 750ml	Τεμ.	20	1,30	26,00
3	Υγρό Καθαρισμού πατώματος 1000ml	Τεμ.	40	0,85	34,00
4	Υγρό καθαρισμού λεκανών τουαλέτας τύπου παπί 750ml	Τεμ.	20	1,00	20,00
5	Υγρό Σαπούνι καθαρισμού χεριών 4lt	Τεμ.	10	2,46	24,60
6	Υδροχλωρικό οξύ 450gr	Τεμ.	10	0,28	2,80
7	Εντομοκτόνα αεροζολ για έρποντα έντομα 300ml	Τεμ.	5	1,80	9,00
8	Εντομοκτόνα αεροζολ για Ιπτάμενα έντομα 300ml	Τεμ.	5	1,25	6,25
9	Οινόπνευμα μπλε	Τεμ.	10	0,80	8,00
			Σύνολο		202,65

			Φ.Π.Α. 23%	46,61	
			Σύνολο	249,26	
ΟΜΑΔΑ Β' (ΧΑΡΤΙΚΑ - ΠΛΑΣΤΙΚΑ - ΒΟΥΡΤΣΕΣ κ.λ.π. ΥΛΙΚΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ)					
α/α	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Χαρτί κουζίνας 800gr	Τεμ.	20	1,20	24,00
2	Γάντια LATEX μιας χρήσεως ιατρικά συσκευασία 100τεμ.	Πακέτο.	5	3,00	15,00
3	Χαρτί υγιείας 130gr	Τεμ.	200	0,23	46,00
4	Χαρτοχειροπετσέτες τύπου ΖΙΚ-ΖΑΚ συσκευασία 4000 φύλλων	Τεμ.	5	8,90	44,50
5	Σφουγγαρίστρες απλές βιδωτές από ύφασμα για κοντάρι 3/4''	Τεμ.	5	0,90	4,50
6	Βούρτσες δαπέδου με κοντάρι 3/4''	Τεμ.	5	1,70	8,50
7	Βούρτσες δαπέδου χωρίς κοντάρι 3/4''	Τεμ.	5	0,80	4,00
8	Κουβάδες σφουγγαρίσματος απλοί πλαστικοί με στίφτη	Τεμ.	2	1,90	3,80
9	Καροτσιάκια σφουγγαρίσματος επαγγελματικά μονά	Τεμ.	1	41,00	41,00
10	Φαράσια πλαστικά μεγάλα με λάστιχο	Τεμ.	3	0,50	1,50
11	Καλαθάκια γραφείου διαστάσεων περίπου 25cm διάμετρος επί 28cm ύψος	Τεμ.	4	0,90	3,60
12	Σφουγγάρια κουζίνας διαστάσεων 14cm X 7cm	Τεμ.	4	0,10	0,40
13	Συνθετικό πανί τύπου βιτέξ διαστάσεων 30cm X 31cm	Τεμ.	5	0,59	2,95
14	Πιγκαλ πλαστικά	Τεμ.	1	1,50	1,50
15	Χαρτοπετσέτες (σε πακέτα 70 τεμ.) 28X28εκ.	Τεμ.	10	0,26	2,60
16	Πλαστικά ποτήρια κοινά μίας χρήσεως μεγάλα (250ml) συσκευασία 50 Τεμ.	Συσκ.	5	0,41	2,05
17	Γάντια μεγέθους 6 ^{1/2} -7, πλαστικά με βαμβακερή επένδυση	Ζευγάρι	2	0,50	1,00
18	Γάντια μεγέθους 8 ^{1/2} -9, πλαστικά με βαμβακερή επένδυση	Ζευγάρι	2	0,50	1,00
19	Σφουγγαρόπανα λευκά βαμβακερά 50x50 εκ. επαγγελματικά	Τεμ.	2	2,50	5,00
20	Φαράσι με κοντάρι	Τεμ.	2	1,10	2,20
			Σύνολο	215,10	
			Φ.Π.Α. 23%	49,47	
			Σύνολο	264,57	
ΟΜΑΔΑ Γ' (ΣΑΚΟΥΛΕΣ)					
α/α	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Σακούλες απορριμμάτων από ενισχυμένο πλαστικό 80cm X 110cm (μαύρες)	κιλό	80	1,18	94,40
2	Σακούλες για καλαθάκια γραφείου συσκευασία των 20 τεμ.	Τεμ.	20	0,25	5,00
			Σύνολο	99,40	
			Φ.Π.Α. 23%	22,86	
			Σύνολο	122,26	
ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΥΣΕΙΟΥ ΤΣΙΤΣΑΝΗ Α'+ΟΜΑΔΑ Β'+ΟΜΑΔΑ Γ' =				636,09	

Δ. Για τη Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης αξίας 14892,46€ με το Φ.Π.Α. και αναλυτικά ως εξής:

ΟΜΑΔΑ Α΄ (ΥΓΡΑ - ΣΚΟΝΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ - ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΑ)

α/α	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Χλωρίνη απλή (πράσινη) καθαριστική και απολυμαντική 2lt	Τεμ.	364	1,20	436,80
2	Χλωρίνη παχύρευστη καθαριστική και απολυμαντική 1250ml	Τεμ.	364	2,05	746,20
3	Σκόνη πλυσίματος στο χέρι 450gr	Τεμ.	142	1,00	142,00
4	Υγρό Καθαρισμού τζαμιών 4lt	Τεμ.	142	2,40	340,80
5	Υγρό Καθαρισμού πατώματος 4lt	Τεμ.	142	2,85	404,70
6	Υγρό καθαρισμού λεκανών τουαλέτας τύπου παπί 750ml	Τεμ.	142	1,00	142,00
8	Υγρό Σαπούνι καθαρισμού χεριών 4lt	Τεμ.	142	2,46	349,32
9	Υγρό καθαρισμού πιάτων 750ml	Τεμ.	142	0,83	117,86
10	Υδροχλωρικό οξύ 450gr	Τεμ.	200	0,28	56,00
11	Εντομοκτόνα αεροζολ για έρποντα έντομα 300ml	Τεμ.	50	1,80	90,00
12	Εντομοκτόνα αεροζολ για Ιπτάμενα έντομα 300ml	Τεμ.	50	1,25	62,50
13	Αφαλατικό αλάτων WC 1lt με ψεκαστήρα	Τεμ.	142	2,18	309,56
14	ANTIGRAF 500ml με ψεκαστήρα	Τεμ.	82	3,20	262,40
15	Λοσιόν απολυμαντική 500gr	Τεμ.	142	5,50	781,00
16	Αποσμητικό χώρου σε σπρευ	Τεμ.	42	2,15	90,30
			Σύνολο		4331,44
			Φ.Π.Α. 23%		996,23
			Σύνολο		5327,67

ΟΜΑΔΑ Β΄ (ΧΑΡΤΙΚΑ - ΠΛΑΣΤΙΚΑ - ΒΟΥΡΤΣΕΣ κ.λ.π. ΥΛΙΚΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ)

α/α	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Γάντια LATEX μιας χρήσεως ιατρικά συσκευασία 100τεμ.	Πακέτο.	100	3,00	300,00
2	Χαρτί υγείας 130gr	Τεμ.	6000	0,23	1380,00
3	Χαρτί κουζίνας 800gr	Τεμ.	400	1,45	580,00
4	Χαρτί βιομηχανικό καθαρισμού ρολο 4,5 κιλών	Τεμ.	44	7,60	334,40
5	Χαρτοχειροπετσέτες τύπου ΖΙΚ-ZΑΚ συσκευασία 4000 φύλλων	Τεμ.	64	8,90	569,60
6	Χαρτοπετσέτες (σε πακέτα 70 τεμ.) 28X28εκ.	Τεμ.	510	0,26	132,60
7	Αλουμενένιο κοντάρι σκούπας 1,3m	Τεμ.	102	1,10	112,20
8	Βούρτσια για το Αλουμενένιο κοντάρι σκούπας 1,3m	Τεμ.	102	0,80	81,60
9	Επαγγελματική πρέσσα (στίφτης) για σετ.	Τεμ.	4	21,00	84,00
10	Κουβάδες σφουγγαρίσματος απλοί πλαστικοί με στίφτη	Τεμ.	54	1,90	102,60
11	Παρκετέζα 60εκ. Με κοντάρι	Τεμ.	84	10,00	840,00
12	Σκούπα χόρτινη	Τεμ.	86	2,60	223,60

13	Βούρτσες δαπέδου με κοντάρι 3/4"	Τεμ.	280	1,70	476,00
14	Σκούπα πλαστική με μεταλλικό κοντάρι	Τεμ.	120	1,70	204,00
15	Σφουγγάρια για πίνακες μεγάλα	Τεμ.	300	0,25	75,00
16	Σφουγγαράκι γενικής χρήσεως με φιμπρα	Τεμ.	200	0,32	64,00
17	Φαράσι με κοντάρι	Τεμ.	160	1,10	176,00
18	Υαλοκαθαριστήρας περίπου 30εκ. Αλουμινίου με πλαστική βάση	Τεμ.	16	3,60	57,60
19	Σφουγγαρίστρα γιγας βιδωτή	Τεμ.	110	1,60	176,00
20	Καροτσάκια σφουγγαρίσματος επαγγελματικά μονά	Τεμ.	1	41,00	41,00
21	Σφουγγαρίστρες επαγγελματικές 400gr χωρίς κοντάρι και δαγκάνα.	Τεμ.	52	5,60	291,20
22	ΒΕΤΕΧ ΡΟΛΟ 14 μέτρων	Τεμ.	27	6,15	166,05
23	Πλαστικά ποτήρια κοινά μίας χρήσεως μεγάλα (250ml) συσκευασία 50 Τεμ.	Συσκ.	360	0,41	147,60
24	Γάντια μεγέθους 6 ^{1/2} -7, πλαστικά με βαμβακερή επένδυση	Ζευγάρι	60	0,50	30,00
25	Τραπεζομάντηλα 200 τεμ 1Χ1	Τεμ.	20	11,30	226,00
			Σύνολο		6871,05
			Φ.Π.Α. 23%		1580,34
			Σύνολο		8451,39

ΟΜΑΔΑ Γ' (ΣΑΚΟΥΛΕΣ)

α/α	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Σακούλες απορριμμάτων από ενισχυμένο πλαστικό 80cm X 110cm (μαύρες)	κιλό	300	1,18	354,00
2	Σακούλες με κορδόνι 52cm X 75cm 10 τεμαχίων	Τεμ.	400	0,70	280,00
3	Σακούλες για καλαθάκια γραφείου συσκευασία των 100 τεμ.	Τεμ.	240	1,13	271,20
			Σύνολο		905,20
			Φ.Π.Α. 23%		208,20
			Σύνολο		1113,40
ΣΥΝΟΛΟ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ				ΟΜΑΔΑ Α'+ΟΜΑΔΑ Β'+ΟΜΑΔΑ Γ' =	14892,46

Ε. Για τη Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης αξίας 14892,46€ με το Φ.Π.Α. και αναλυτικά ως εξής:

ΟΜΑΔΑ Α' (ΥΓΡΑ - ΣΚΟΝΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ - ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΑ)

α/α	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Χλωρίνη απλή (πράσινη) καθαριστική και απολυμαντική 2lt	Τεμ.	364	1,20	436,80
2	Χλωρίνη παχύρευστη καθαριστική και απολυμαντική 1250ml	Τεμ.	364	2,05	746,20
3	Σκόνη πλυσίματος στο χέρι 450gr	Τεμ.	142	1,00	142,00
4	Υγρό Καθαρισμού τζαμιών 4lt	Τεμ.	142	2,40	340,80
5	Υγρό Καθαρισμού πατώματος 4lt	Τεμ.	142	2,85	404,70

6	Υγρό καθαρισμού λεκανών τουαλέτας τύπου παπί 750ml	Τεμ.	142	1,00	142,00
8	Υγρό Σαπούνι καθαρισμού χειρών 4lt	Τεμ.	142	2,46	349,32
9	Υγρό καθαρισμού πιάτων 750ml	Τεμ.	142	0,83	117,86
10	Υδροχλωρικό οξύ 450gr	Τεμ.	200	0,28	56,00
11	Εντομοκτόνα αεροζολ για έρποντα έντομα 300ml	Τεμ.	50	1,80	90,00
12	Εντομοκτόνα αεροζολ για Ιπτάμενα έντομα 300ml	Τεμ.	50	1,25	62,50
13	Αφαλατικό αλάτων WC 1lt με ψεκαστήρα	Τεμ.	142	2,18	309,56
14	ANTIGRAF 500ml με ψεκαστήρα	Τεμ.	82	3,20	262,40
15	Λοσιόν απολυμαντική 500gr	Τεμ.	142	5,50	781,00
16	Αποσμητικό χώρου σε σπρευ	Τεμ.	42	2,15	90,30
			Σύνολο		4331,44
			Φ.Π.Α. 23%		996,23
			Σύνολο		5327,67

ΟΜΑΔΑ Β΄ (ΧΑΡΤΙΚΑ - ΠΛΑΣΤΙΚΑ - ΒΟΥΡΤΣΕΣ κ.λ.π. ΥΛΙΚΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ

α/α	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Γάντια LATEX μιας χρήσεως ιατρικά συσκευασία 100τεμ.	Πακέτο.	100	3,00	300,00
2	Χαρτί υγείας 130gr	Τεμ.	6000	0,23	1380,00
3	Χαρτί κουζίνας 800gr	Τεμ.	400	1,45	580,00
4	Χαρτί βιομηχανικό καθαρισμου ρολο 4,5 κιλών	Τεμ.	44	7,60	334,40
5	Χαρτοχειροπετσέτες τύπου ZIK-ZAK συσκευασία 4000 φύλλων	Τεμ.	64	8,90	569,60
6	Χαρτοπετσέτες (σε πακέτα 70 τεμ.) 28X28εκ.	Τεμ.	510	0,26	132,60
7	Αλουμενένιο κοντάρι σκούπας 1,3m	Τεμ.	102	1,10	112,20
8	Βούρτσια για το Αλουμενένιο κοντάρι σκούπας 1,3m	Τεμ.	102	0,80	81,60
9	Επαγγελματική πρέσσα (στίφτης) για σετ.	Τεμ.	4	21,00	84,00
10	Κουβάδες σφουγγαρίσματος απλοί πλαστικοί με στίφτη	Τεμ.	54	1,90	102,60
11	Παρκετέζα 60εκ. Με κοντάρι	Τεμ.	84	10,00	840,00
12	Σκούπα χόρτινη	Τεμ.	86	2,60	223,60
13	Βούρτσες δαπέδου με κοντάρι 3/4''	Τεμ.	280	1,70	476,00
14	Σκούπα πλαστική με μεταλλικό κοντάρι	Τεμ.	120	1,70	204,00
15	Σφουγγάρια για πίνακες μεγάλα	Τεμ.	300	0,25	75,00
16	Σφουγγαράκι γενική χρήσεως με φιμπρα	Τεμ.	200	0,32	64,00
17	Φαράσι με κοντάρι	Τεμ.	160	1,10	176,00
18	Υαλοκαθαριστήρας περίπου 30εκ. Αλουμινίου με πλαστική βάση	Τεμ.	16	3,60	57,60
19	Σφουγγαρίστρα γιγας βιδωτή	Τεμ.	110	1,60	176,00
20	Καροτσιάκια σφουγγαρίσματος επαγγελματικά μονά	Τεμ.	1	41,00	41,00
21	Σφουγγαρίστρες επαγγελματικές 400gr χωρίς κοντάρι και δαγκάνα.	Τεμ.	52	5,60	291,20
22	BETEX ΡΟΛΟ 14 μέτρων	Τεμ.	27	6,15	166,05

23	Πλαστικά ποτήρια κοινά μίας χρήσεως μεγάλα (250ml) συσκευασία 50 Τεμ.	Συσκ.	360	0,41	147,60
24	Γάντια μεγέθους 6 ^{1/2} -7, πλαστικά με βαμβακερή επένδυση	Ζευγάρι	60	0,50	30,00
25	Τραπεζομάντηλα 200 τεμ 1Χ1	Τεμ.	20	11,30	226,00
			Σύνολο		6871,05
			Φ.Π.Α. 23%		1580,34
			Σύνολο		8451,39

ΟΜΑΔΑ Γ' (ΣΑΚΟΥΛΕΣ)

α/α	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Σακούλες απορριμμάτων από ενισχυμένο πλαστικό 80cm X 110cm (μαύρες)	κιλό	300	1,18	354,00
2	Σακούλες με κορδόνι 52cm X 75cm 10 τεμαχίων	Τεμ.	400	0,70	280,00
3	Σακούλες για καλαθάκια γραφείου συσκευασία των 100 τεμ.	Τεμ.	240	1,13	271,20
			Σύνολο		905,20
			Φ.Π.Α. 23%		208,20
			Σύνολο		1113,40
ΣΥΝΟΛΟ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ			ΟΜΑΔΑ Α'+ΟΜΑΔΑ Β'+ΟΜΑΔΑ Γ' =		14892,46

Και
ΣΤ. Για το Δημοτικό Θέατρο αξίας 150,08€ με το Φ.Π.Α. και αναλυτικά ως εξής:

ΟΜΑΔΑ Α' (ΥΓΡΑ - ΣΚΟΝΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ - ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΑ)

α/α	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Χλωρίνη παχύρευστη καθαριστική και απολυμαντική 1250ml	Τεμ.	8	2,05	16,40
2	Υγρό Καθαρισμού τζαμιών 750ml	Τεμ.	5	1,30	6,50
3	Υγρό Καθαρισμού πατώματος 1000ml	Τεμ.	8	0,85	6,80
4	Υγρό Σαπουνι καθαρισμού χεριών 4lt	Τεμ.	1	2,46	2,46
			Σύνολο		32,16
			Φ.Π.Α. 23%		7,40
			Σύνολο		39,56

ΟΜΑΔΑ Β' (ΧΑΡΤΙΚΑ - ΠΛΑΣΤΙΚΑ - ΒΟΥΡΤΣΕΣ κ.λ.π. ΥΛΙΚΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ)

α/α	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Χαρτί κουζίνας 800gr	Τεμ.	10	1,45	14,50
2	Χαρτί υγείας 130gr	Τεμ.	90	0,23	20,70
3	Χαρτοχειροπετσέτες τύπου ΖΙΚ-ΖΑΚ συσκευασία 4000 φύλλων	Τεμ.	2	8,90	17,80
4	Γάντια LATEX μίας χρήσεως ιατρικά συσκευασία 100τεμ.	Πακέτο.	4	3,00	12,00
			Σύνολο		65,00
			Φ.Π.Α. 23%		14,95
			Σύνολο		79,95

ΟΜΑΔΑ Γ' (ΣΑΚΟΥΛΕΣ)					
α/α	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Σακούλες απορριμμάτων από ενισχυμένο πλαστικό 80cm X 110cm (μαύρες)	κιλό	20	1,18	23,60
2	Σακούλες για καλαθάκια γραφείου συσκευασία των 20 τεμ.	Τεμ.	5	0,25	1,25
			Σύνολο		24,85
			Φ.Π.Α. 23%		5,72
			Σύνολο		30,57
ΣΥΝΟΛΟ ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΘΕΑΤΡΟΥ ΟΜΑΔΑ Α'+ΟΜΑΔΑ Β'+ΟΜΑΔΑ Γ' =					150,08

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

1. Παπαευθυμίου Κων/νος

2. Κόρδας Βασίλειος

3. Θώμος Νικόλαος

Η Οικονομική επιτροπή έλαβε υπόψη της την εισήγηση του αρμόδιου τμήματος, τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 και μετά από διαλογική συζήτηση

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ομόφωνα

- ✓ Εγκρίνει το από **12/2/2014** **πρακτικό αξιολόγησης** των αποτελεσμάτων πρόχειρου διαγωνισμού της προμήθειας με τίτλο: **«προμήθεια υλικών καθαριότητας για τις ανάγκες του Δήμου Τρικκαίων και των Νομικών του Προσώπων»** και βάσει αυτού **κατακυρώνει** την προμήθεια στον προμηθευτή:
 - **ΙΩΑΝΝΗ Κ. ΛΙΑΠΗ, ΚΕΝ/ΚΟ 28^{ης} ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 34 , ΑΦΜ 036142859, ΔΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ, ΥΠΟΚ/ΜΑ: ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 70** που προσέφερε τη χαμηλότερη τιμή ανά ΟΜΑΔΑ και ΠΑΚΕΤΟ, σύμφωνα με την προσφορά του (Οικονομική και Τεχνική) και όπως αναλυτικά αναφέρεται στο εν λόγω πρακτικό στο σκεπτικό της παρούσας.
- ✓ Ψηφίζει και δεσμεύει πίστωση (όσον αφορά στο Δήμο Τρικκαίων) ποσού **3.539,12€** σε βάρος του Κ.Α. 20-6635.0001 του προϋπολογισμού του Δήμου οικον. έτους 2014, για την πληρωμή των δαπανών που θα προκύψει από την παραπάνω κατακύρωση όπως απεικονίζεται στον παρακάτω πίνακα.

α/α	Κ.Α.	ΤΙΤΛΟΣ	ΑΡΧΙΚΗ ΠΙΣΤΩΣΗ ΕΤΟΥΣ 2014	Π.Α.Υ.
1.	Κ.Α. 20-6635.0001	Προμήθεια ειδών Υγιεινής και Καθαριότητας	5.000,00€	339

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 107/2014.

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΟΥΡΝΑΡΑΣ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΤΑ ΜΕΛΗ

Ακριβές απόσπασμα
Τρίκαλα 17/2/2014
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΟΥΡΝΑΡΑΣ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ